
РЕШЕНИЕ № 12 
31.01.2019 год. 

 
Приемане на списък на спортните обекти, които може да са обект на управление и 

разпореждане по Закона за физическото възпитание и спорта 
  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 ЗМСМА и чл. 104, ал. 1 от Закона за 
физическото възпитание и спорта, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Приема списък на спортните обекти, които може да са обект на управление и 

разпореждане по Закона за физическото възпитание и спорта. 
 
Приложение: Списък на спортните обекти, които може да са обект на управление и  
     разпореждане по Закона за физическото възпитание и спорта. 
 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


